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BON DE COMMANDE


Polaire sans manche avec broderie 7 € l’unité

	
	ADULTE

	Taille
	

	POLAIRE NOIR
	


	
	ENFANT

	 Age
	6
	8
	10
	12
	14

	POLAIRE GRIS
	
	
	
	
	


Polo avec flocage 5 € l’unité 
	
	ADULTE

	Taille
	

	POLO NOIR
	

	POLO BLANC
	


	
	ENFANT

	 Age
	6
	8
	10
	12
	14

	POLO NOIR
	
	
	
	
	

	POLO BLANC
	
	
	
	
	


IMPORTANT :
Veuillez remettre ce bon aux professeurs 
avant le Vendredi 6 Décembre avec le règlement 
en espèces ou en chèque à l’ordre du « judo club ay », merci
Attention, limité à 1 polo et 1 polaire par licencié

Votre commande sera disponible lors des vœux du Club 
en début de l’année 2014
NOM DU LICENCIE :











